
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Λ.Κ.Ε. 

 

 
 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 45110, ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
ΤΗΛ.: 26510-07134, FAX.: 26510-07040, E-mail: rescomm@uoi.gr, website: www.rc.uoi.gr 

 

1

 

 

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, στη συνεδρίασή του αριθμ. 156/16-12-2020, έχοντας υπόψη: 

1. την με αρ. πρωτ. 31183/02-09-2020 Πρόσκληση Υποβολής Αίτησης και Δικαιολογητικών 
για την Επιδότηση Ενοικίου στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ», Κωδικό «61430» και Επιστημονικώς Υπεύθυνο τον Καθηγητή κ. 
Αναστάσιο Τσίνα, στο πλαίσιο του Ε. Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση» το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση και 
εθνικούς πόρους,  

2. την με αρ. πρωτ. 32053/07-09-2020 Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αιτήσεων Φοιτητών στο πλαίσιο Προσκλήσεων Υποβολής Αίτησης και Δικαιολογητικών για 
την Επιδότηση Ενοικίου, 

3. το με αρ. πρωτ. 48188/11-12-2020 Πρακτικό Αξιολόγησης στο πλαίσιο της παραπάνω 
Πρόσκλησης, 

ομόφωνα εγκρίνει τους συνημμένους στο με αρ. πρωτ. 48188/11-12-2020 έγγραφο Πίνακες 
«ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΝΤΑΙ ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ» και «ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΕΣ 
ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ» στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 31183/02-09-2020 
Πρόσκλησης. 

 

Ο Αντιπρόεδρος 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΘΟΣ 
Καθηγητής 

 
 
 
 
 
Συνημμένο: 
- το με αρ. πρωτ. 48188/11-12-2020 Πρακτικό Αξιολόγησης 

Θέμα :   Έγκριση Πρακτικού Αξιολόγησης Υποβληθέντων Αιτήσεων για την 
Επιδότηση Ενοικίου στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 31183/02-09-2020 
Πρόσκλησης 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Διεύθυνση Οικονομικής και Διοικητικής 

Υποστήριξης ΕΛΚΕ 
Υποδιεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης Ημ/νία : 22-12-2020 

Τμήμα : Διοικητικών Υπηρεσιών Αρ.Πρωτ. : 50119/2020 
Πληρ. : Χ. Σκολαρίκη   
Τηλ. : 26510-07940  
Fax : 26510-07040   
e-mail : chskolar@uoi.gr 

 
  

ΑΔΑ: ΨΞ22469Β7Η-ΟΑΘ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2020.12.22 12:52:10
EET
Reason:
Location: Athens



ΑΔΑ: ΨΞ22469Β7Η-ΟΑΘ



ΑΔΑ: ΨΞ22469Β7Η-ΟΑΘ



ΑΔΑ: ΨΞ22469Β7Η-ΟΑΘ



ΑΔΑ: ΨΞ22469Β7Η-ΟΑΘ



ΑΔΑ: ΨΞ22469Β7Η-ΟΑΘ


